ニッポン･ニュー・マーケット─「ヘラクレス」

平成19年12月26日

各 位

本店所在地 東京都渋谷区渋谷二丁目１番１号

会社名  株式会社アイレップ

代表者    代表取締役社長 髙山 雅行

 （コード番号：2132）

問合せ先 取締役管理本部長 室井 智有

電話番号 03-5464-3398（代）

ＵＲＬ http://www.irep.co.jp/

株式会社博報堂ＤＹメディアパートナーズとの業務・資本提携の強化に関するお知らせ

当社は、株式会社博報堂ＤＹメディアパートナーズ（本社：東京都港区 代表取締役社長：佐藤孝

以下、博報堂ＤＹメディアパートナーズ）と平成 18年４月よりＳＥＭ領域を中心とするインターネッ

ト広告事業の強化を目的に業務、資本提携を行っております。この度、下記のとおり、提携関係の強化

を行いましたのでお知らせいたします。

記

１．資本提携の状況

これまで博報堂ＤＹメディアパートナーズは、当社株式 900 株（発行済株式総数の 3.33％：平成 19

年 11 月 30 日現在）を保有しておりましたが、この度、既存株主から当社株式 375 株が異動したことを

確認しました。これによって、博報堂ＤＹメディアパートナーズが保有する株数は 1,275 株（発行済株

式総数の 4.72％）となりました。

 今回の異動により、両社は今後とも長期的なパートナーシップを想定した業務提携契約を継続し、

質・量の両面において、広告主に対し強力かつ的確なソリューションを提供してまいります。

２．今後の見通し

 当事業年度（平成 20年９月期）の業績に与える影響は軽微であります。

以 上